
  

       

MAIO 2023 



      

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN   
NÚMERO: 05 - ANO: 2023   

             

                    ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE        

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE  
   

REITOR DO IFRN   

José Arnobio de Araujo Filho   
   

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO   

INSTITUCIONAL 

Antônia Francimar da  Silva 

   

PRÓ-REITORIA DE ENSINO  

 Dante Henrique Moura   

   

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO   

Juscelino Cardoso de Medeiros   

   

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO  

Avelino Aldo de Lima Neto   
   

DIRETORIA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS  

 Valeria Regina Carvalho de Oliveira   

   

   

DIRETORIA DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO   

Tarso Latorraca Casadei 

 

   

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS   

                Lorena Cassiano Fagundes Faustino     

  

  

  

      



BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN  
NÚMERO: 05 - ANO: 2023  

    

ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS PAU DOS FERROS     
     

DIREÇÃO-GERAL      

Emanuel Neto Alves de Oliveira     

     

DIRETORIA ACADÊMICA      

Maikon Moises de Oliveira Maia      

     

        DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO     

Flavio Adriano Barreto Sampaio     

     

        DIRETORIA DE GESTÃO DA UNIDADE INDUSTRIAL-ESCOLA     

Joyce Kelly da Silva Matias     

     

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL     

Rosianne Batista Gomes     

     

COORDENAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO     

               George Pessoa Fidelis   

   

        COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS     

Dionly Carlos da Silva Damiao    
 

             COORDENAÇÃO DE APOIO ACADÊMICO     

Jalon Barbosa de Medeiros 

    

        COORDENAÇÃO DE PESQUISA E INOVAÇÃO     

Romulo Magno Oliveira de Freitas    

   

  

   



BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN   
                         NÚMERO: 05 - ANO: 2023   

      

   
    

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO   

            Claudia Simone Cavalcanti  
 

  

COORDENAÇÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS  

        Cassio Clayton Martins Andrade 

 

COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIOS                                              

Alriberto Germano da Silva  

 

SECRETARIA ACADÊMICA       

   Djenane Rocha Silvestre 

  

COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS E MANUTENÇÃO  

Immer Martins Junior  

  

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO   

Lucas David Nunes Silva  

  

                                    COORDENADORIA DE FINANÇAS E CONTRATOS 

         Francisco Anchieta Ferreira Lacerda 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

  

   



 

 

Í N D I C E 

 
Assunto Página 

 

Atos da Direção-Geral do Campus Pau dos Ferros 06 

 

Concessão de Diárias 44 

 

Licenças Médicas/Afastamentos 48 

 



      

BOLETIM DE SERVIÇOS -CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN    
          NÚMERO: 05 - ANO: 2023   

   
    

    

    

    

    

    

    

       

      

                   ATOS DA  

      DIREÇÃO-GERAL   





















Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 161/2023 - DG/PF/RE/IFRN   

   10 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 04 de março de 2022, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº.23137.000918.2023-11, de 05/05/2023,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor o Colegiado do Curso de Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas deste Campus: 

Representação Nome Matrícula

Presidente
Manoel do Bonfim Lins de Aquino (titular) 1817950

Ciro Daniel Gurgel de Moura (suplente) 3240240

Docente

Aluisio Igor Rego Fontes 1000209

Atson Paulo Barreto Santos 1672540

Bethania Martins Mariano 3160077

Demetrios Araujo Magalhaes Coutinho 1936946

Francisco Aristonio de Almeida Santos 2133191

Francisco Magno Silva de Araujo 1884695

Francisco Sergio de Almeida Neto 1108661

Irlan Arley Targino Moreira 1273753

Jeferson Queiroga Pereira 2127817

Joao Pedro Lobo Antunes 3297870

Luis Rodrigues da Silva Filho 2114813

Jose de Arimateia Pinto Magno 3331959

Kaio Henrique Fonseca Dantas 3936971

Raphael de Carvalho Muniz 1066509

Thiago Henrique Freire de Oliveira 3224052

Equipe Técnico-Pedagógica George Eduardo Ferreira de Mesquita 2417690

Discentes

Francisco Lobo Maia Junior (titular) 20221094040039

José Matheus Bento (suplente) 20221094040011

Daniel de Freitas Brasil (titular) 20221094040024

Damião Teodósio de Oliveira Filho

(Suplente)
20221094040006

Taysa Mirelly Fernandes 20221094040001

Valéria Vitória de Queiroz Freire 20221094040025

Lucas de Oliveira Silva (Titular) 20221094040002











Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 165/2023 - DG/PF/RE/IFRN   

   12 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 04 de março de 2022, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23137.000917.2023-69, de 05/05/2023,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor o Colegiado do Curso Técnico em Informática  para o

período letivo 2023  deste Campus: 

Representação Nome Matrícula

Presidente Ciro Daniel Gurgel de Moura (titular) 3240240

Kaio Henrique Fonseca Dantas (suplente) 3936971

Docente Adriano Almeida Ferreira 2884272

Alexsandra Fernandes de Queiroz 2211090

Antonio Cleonildo da Silva Costa 1128384

Atson Paulo Barreto Santos 1672540

Bethania Martins Mariano 3160077

Demetrios Araujo Magalhaes Coutinho 1936946

Emanuel Alves Leite 3055014

Evandro Goncalves Leite 1723840

Francisco Aristonio de Almeida Santos 2133191

Francisco Carlos de Lucena 1048826

Francisco Magno Silva de Araujo 1884695



Francisco Rosiglei do Rego 2114665

Francisco Sergio de Almeida Neto 1108661

Gabriel Pereira de Oliveira 2279717

Gilson Jose Rodrigues Junior 1942539

Irlan Arley Targino Moreira 1273753

Jeferson Queiroga Pereira 2127817

Joao Lucas Pinto Matias 3240821

Joao Pedro Lobo Antunes 3297870

Joao Rodrigues da Silva Neto 1414566

Leonardo Emmanuel Fernandes de

Carvalho

2248319

Lidia Gabriela Rodrigues de Souza 1330929

Luan Talles de Araujo Brito 3161533

Lucas Soares Chnaiderman 2280093

Luciano Vieira Dutra 1935827

Luis Rodrigues da Silva Filho 2114813

Maikon Moises de Oliveira Maia 2067057

Manoel do Bonfim Lins de Aquino 1817950

Marcelino Gevilbergue Viana 2857712

Matheus Rovere de Morais 1151320

Petrick Oliveira da Silva 3230873

Rafael Luz Duarte 3010474

Raphael de Carvalho Muniz 1066509

Tazia Cristina da Silva 3309726

Thiago Goncalves das Neves 1234788

Thiago Henrique Freire de Oliveira 3224052

Ulysses Vieira da Silva Ferreira 1647813

Tazia Cristina da Silva 3309726





Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 166/2023 - DG/PF/RE/IFRN   

   12 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 04 de março de 2022, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n 23137.000958.2023-55, de 11 de maio de 2023,

R E S O L V E:

I- DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão local de análise da proposta de minuta de

diretrizes para os Cursos Técnicos no âmbito do Campus Pau dos Ferros.

Categoria/área Membro Matrícula

DIAC Maikon Moises de Oliveira

Maia

2067057

Professores de

formação geral

Rafael Luz Duarte 3010474

Evandro Goncalves Leite 1723840

Luciano Vieira Dutra 1935827

Leonardo Emmanuel

Fernandes de Carvalho

2248319

Coordenador de Curso
Antonio Abreu da Silveira

Neto 2025925

Professor(a) por Curso

Romulo Magno Oliveira

de Freitas

1205052

Thiago Henrique Freire de

Oliveira 3224052

Adalva Lopes Machado 1944318

Equipe Técnico-

Pedagógica

Radyfran Nascimento de

Franca

2542983

Alunos(as) por Curso

Victor Alexandre de

Almeida Silva (Membro

titular)

20221091160028

Fabrício Martins

Leite (Membro suplente)

20221091160040

Sara Ludmila Alves de

Oliveira (Membro titular) 20231091090038

Aícha Gabriella Bolba

Chaves (Membro

suplente)

20231091090046

Rebeca Lourenço

Fernandes

20221094010043







Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 168/2023 - DG/PF/RE/IFRN   

   16 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria

n.º 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 04 de março de 2022, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23137.000970.2023-60, de 15/05/2023,

R E S O L V E:

DESIGNAR os(as) servidores(as) relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente desta Instituição, lotados(as)

neste Campus, para, na qualidade de Titular e Substituto, respectivamente, fiscalizarem, pelo tempo de sua vigência, o

contrato abaixo especificado e seus respectivos termos aditivos:

Nº do

Contrato
Contratado CNPJ Objeto do Contrato

Fiscal

Técnico

Titular 

Fiscal

Técnico

Substituto

080/2023

QUALIAIR

SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS

LTDA

17.172.415/0001-45

Contratação de serviços

de empresa especializada

na prestação de serviços

de manutenção preventiva

e corretiva de

equipamentos médicos e

odontológicos, com

fornecimento de peças, de

forma sistêmica.

 Francisco

Verissimo

Sobrinho

(2144726) 

Antonio

Welhington

da Silva

(1730714) 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.









Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 171/2023 - DG/PF/RE/IFRN   

   17 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria

n.º 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 04 de março de 2022, e

CONSIDERANDO  o que consta no Processo nº. 23137.000944.2023-31, de 17/05/2023,

R E S O L V E:

DOAR  itens de patrimônio do Campus Pau dos Ferros deste Instituto Federal, constantes no processo supracitado

a Prefeitura Municipal De Limoeiro Do Norte ​​​​​​​, conforme descrição no quadro abaixo:

Nº DESCRIÇÃO QUANTIDADE ESTADO

111152, 111282, 111191

Computador desktop c/ as seguintes

características: 01 unidade

de processamento c/ núcleo duplo, de

no mínimo 2,0 ghz de

processamento, memória cache L2 de

no mínimo 1 MB e

velocidade de barramento de, no

mínimo, 1066MHZ, placa mãe

projetada e fabricada pelo mesmo

fabricante do equipamento.

Especificações complementares de

acordo com o item 28 no

termo de referência. Marca: HP

03 BAIXADO

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.









Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 174/2023 - DG/PF/RE/IFRN   

   24 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 04 de março de 2022, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n 23137.001009.2023-92, de 22 de maio de 2023,

R E S O L V E:

I- DESIGNAR, os servidores e discentes abaixo relacionados, para compor a Comissão de organização do III Abril

Indígena no âmbito do Campus Pau dos Ferros.

NOME MATRÍCULA COMPOSIÇÃO

Francisco Carlos de Lucena 1048826 PRESIDENTE

João Rodrigues da Silva Neto 1414566 MEMBRO

Luan Talles de Araújo Brito 3161533 MEMBRO

Bethânia Martins Mariano 3160077 MEMBRO

Francisco Messias Paiva Rocha 20221091090067 MEMBRO

Michelly Heloisa Ribeiro Costa 20201091090055 MEMBRO

Iandra Carolini da Costa Fernandes 20221091090017 MEMBRO

Íkaro Fabrício Nogueira de Souza 20211091090030 MEMBRO

Francisco Jean Carlos Fagundes da Silva 20201091090077 MEMBRO

Antonia Sthefany da Silva Alves 20201091090052 MEMBRO

Monalisa Ribeiro Gama 083.923.914-97 MEMBRO

Francisca Ielandia Jacinto de Oliveira 970.468.504-10 MEMBRO

II - ESTABELECER  o término da vigência desta Portaria enquanto durar os trabalhos da Comissão.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.



















        

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN     
     NÚMERO: 05 - ANO: 2023     

         

                                  

  

  

 

 

 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS   



Proposto    Número    

Solicitação    

Motivo da Viagem    Trecho    Período    Valor das Diárias    

Origem    Destino    Início    Término    

LUCAS DAVID NUNES SILVA 000434/23 Nacional – A Serviço Pau dos   
Ferros (RN)   

Apodi (RN)  

28/04  01/05   1.032,33 

CLAUDIA SIMONE CAVALCANTI 000561/23 Nacional – 
Encontro/Seminário  

Pau dos   
Ferros (RN)   João Pessoa 

(PB)   

08/05 12/05   1.430,49 

JOAO VICTOR PIRES DA SILVA 000606/23 Nacional – A Serviço Fortaleza 
(CE)   Pau dos Ferros 

(RN) 

01/05 04/05 1.053,15 

RAFAEL LUZ DUARTE 000730/23 Nacional - A Serviço Pau dos   
Ferros (RN)   

Fortaleza (CE) 

18/05 21/05 1.120,99 



EMANUEL NETO ALVES DE OLIVEIRA 000731/23 Nacional - convocação Pau dos   
Ferros (RN) 

Apodi (RN) 

22/05 23/05 453,53 

MATHEUS ROVERE DE MORAIS 000757/23 Nacional – 
Evento/Seminário 

Pau dos 
Ferros (RN) 

Jaboticabal (SP) 

22/05 26/05 1.204,50 

EMANUEL NETO ALVES DE OLIVEIRA 000803/23 Nacional - 
Convocação 

Pau dos 
Ferros (RN) 

Natal (RN) 

24/05 27/05 1.267,78 

LEOTON DE MEDEIROS BARBOSA 000841/23 Nacional - A Serviço Pau dos   
Ferros (RN) 

Apodi (RN) 

26/05 26/05 93,09 

LEOTON DE MEDEIROS BARBOSA 
 
 
 
 

000852/23 Nacional - A Serviço Pau dos   
Ferros (RN) 

São Miguel (RN) 

30/05 30/05 93,09 



 

      

    

 

 
 

 

 

 

    

 

   

LEOTON DE MEDEIROS BARBOSA 000867/23 Nacional - A Serviço Pau dos 
Ferros (RN) 

Portalegre (RN) 

31/05 31/05 93,78 



 

 

 

 

 

LICENÇAS MÉDICAS/AFASTAMENTOS – MAIO 2023     
  

  

 

 

 

 



 

 SERVIDOR MATRICULA 
DATA 
INICIO 

DATA 
TERMINO AFASTAMENTO 

Ayla Marcia Cordeiro Bizerra (1937164) 1937164 21/03/2023 18/07/2023 0074 - Lic. Gestante  ( Concedida Administrat.) - EST 

Ana Lucia Chaves de Oliveira (2058220) 2058220 12/05/2023 12/05/2023 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - 
EST 

Tatiana Carolaine da Silva Gomes de Paula (3011220) 3011220 19/04/2023 18/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 

Francisco Verissimo Sobrinho (2144726) 2144726 26/05/2023 26/05/2023 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - 
EST 

Meire Emanuela da Silva Melo (2144822) 2144822 18/04/2023 15/08/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 

Antonio Vinnie dos Santos Silva (3064397) 3064397 04/06/2021 26/05/2024 0061 - Afast. no País (Com Ônus) Est/Dout/Mestrado - EST 

Jackson de Sousa Queiroga (1921496) 1921496 10/05/2023 10/05/2023 0054 - Doação de Sangue - EST 

Francisca Natalia da Silva (1105753) 1105753 01/05/2023 03/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 

Francisca Natalia da Silva (1105753) 1105753 15/05/2023 15/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 

Francisco Valdenir Lima (2247265) 2247265 11/10/2022 31/03/2026 
0028 - Afas.  Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu C/Ônus - 
EST 

Alriberto Germano da Silva (1730877) 1730877 03/05/2023 03/05/2023 0054 - Doação de Sangue - EST 



Francisco Daniel Ferreira da Costa (2528083) 2528083 02/05/2023 02/05/2023 0090 - Lic. por Motivo de Doença em Pessoa da Família - EST 

Francisco Marcilio de Carvalho Franca (1977223) 1977223 12/07/2022 31/03/2024 
0028 - Afas.  Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu C/Ônus - 
EST 

Elisabete Pianco de Sousa (2256087) 2256087 04/05/2023 18/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 

Elisabete Pianco de Sousa (2256087) 2256087 19/05/2023 17/06/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 

Elisabete Pianco de Sousa (2256087) 2256087 02/05/2023 03/05/2023 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - 
EST 

Francisco Rosiglei do Rego (2114665) 2114665 23/03/2023 17/06/2023 0396 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - DEC 9991/2019 

Alan Davis Limao Leite (1873685) 1873685 17/05/2023 23/05/2023 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - 
EST 

Kaiser Jackson Pereira de Sousa (2209897) 2209897 03/05/2023 05/05/2023 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - 
EST 

Gilson Jose Rodrigues Junior (1942539) 1942539 17/04/2023 15/06/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 

Gleison Silva Oliveira (2986899) 2986899 03/06/2022 28/02/2025 
0028 - Afas.  Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu C/Ônus - 
EST 

Jose Casuza Rego Pessoa (1889718) 1889718 08/05/2023 30/06/2023 0396 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - DEC 9991/2019 



Raimundo Fabio da Silva (3233380) 3233380 11/10/2022 13/04/2025 
0028 - Afas.  Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu C/Ônus - 
EST 

Caio Patricio de Souza Sena (1937542) 1937542 05/10/2022 28/02/2026 
0028 - Afas.  Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu C/Ônus - 
EST 

Ivan de Oliveira Lima Junior (2147637) 2147637 20/05/2022 31/03/2026 
0028 - Afas.  Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu C/Ônus - 
EST 

Ana Carla Pereira da Silva (1332617) 1332617 10/04/2023 08/06/2023 0073 - Lic. Gestante Prorrogação - EST 

Immer Martins Junior (3051474) 3051474 12/04/2023 11/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 

Petrick Oliveira da Silva (3230873) 3230873 01/05/2023 03/05/2023 
0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - 
EST 

Veronica Lima Bezerra Rodrigues (2279754) 2279754 21/04/2023 19/06/2023 0073 - Lic. Gestante Prorrogação - EST 

Edenise Kelle de Lima Araujo Freire (1476369) 1476369 05/05/2023 05/05/2023 0393 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - DIAS 

Edenise Kelle de Lima Araujo Freire (1476369) 1476369 10/05/2023 11/05/2023 0393 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - DIAS 

Edenise Kelle de Lima Araujo Freire (1476369) 1476369 04/05/2023 04/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS 

Djenane Rocha Silvestre (2189643) 2189643 19/05/2023 23/05/2023 0090 - Lic. por Motivo de Doença em Pessoa da Família - EST 

 



 

  


